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SALGS OG LEJEBETINGELSER 

 

 

Tilbud 

DSK Roads forbeholder sig retten til at trække tilbud 
tilbage, indtil køberen har givet sin accept. Tilbuddet 
vil bortfalde, hvis accepten ikke er modtaget af DSK 
Roads inden for 10 dage fra tilbudsdatoen, 
medmindre andet er angivet. DSK Roads kan ændre 
prislister og kataloger uden forudgående varsel. Mål 
og tekniske specifikationer i katalogerne er 
vejledende, og DSK Roads påtager sig ikke ansvaret 
for fejl i disse oplysninger. 

 

Ordre 

Ordrer kan afgives via telefon, på vores webshop 
eller via e-mail, men de er kun bindende, når DSK 
Roads har givet sin accept. DSK Roads vil sende en 
ordrebekræftelse, som Lejeren skal gennemgå og 
straks meddele DSK Roads skriftligt om eventuelle 
fejl. Uden denne meddelelse vil oplysningerne på 
ordrebekræftelsen være gældende. Annullering af 
ordrer er kun tilladt efter aftale og mod betaling af 
dertil knyttede omkostninger. 

 

Leveringstid 

DSK Roads kan ikke gøres ansvarlig for forsinkelser 
eller forhindringer, der skyldes force majeure eller 
andre forhold, som ligger uden for selskabets 
kontrol, herunder mangel på oplysninger fra 
køberen. Leveringstiden kan forlænges i takt med 
den periode, som hindringen varer ved. I sådanne 
tilfælde vil den nye leveringstid stadig blive betragtet 
som rettidig.  

 

Forsinkelse 

Udlejeren vil bestræbe sig på at levere det lejede til 
den aftalte tid. Skulle der opstå forsinkelser, kan 
lejeren ikke kræve erstatning for eventuelle tab, som 
dette måtte medføre. 

 

Ejendomsret 

Ejendomsretten til det lejede forbliver hos 
udlejeren. Lejeren har ikke tilladelse til at flytte det 
lejede fra det oprindelige leveringssted uden ejerens 
tilladelse og må desuden ikke foretage ændringer 
eller modifikationer uden skriftlig godkendelse fra 
udlejeren. 

 

Reklamationsret 

Hvis lejeren mener, at det lejede er defekt eller 
beskadiget ved levering, skal der gives besked til 
udlejeren straks, og senest 24 timer efter 
modtagelsen. 

 

Vedligeholdelse og driftsforstyrrelser 

Lejeren er ansvarlig for at vedligeholde det lejede, 
så det ikke lider skade ud over almindeligt slid og 
ælde. Uden skriftligt samtykke fra udlejeren må 
lejeren ikke foretage reparationer eller ændringer. 
Efter levering påhviler ansvaret for det lejede 
lejeren, som skal dække udlejerens omkostninger i 
tilfælde af skader eller bortkomne genstande. Hvis 
der opstår skader, eller hvis det lejede ikke fungerer 
korrekt i lejeperioden, skal lejeren straks underrette 
udlejeren. 

 

Ansvar og forsikring 

Udlejeren fraskriver sig ethvert ansvar for skader 
relateret til drift og opstilling af materiellet, 
herunder personskader og skader på fast ejendom 
eller løsøre. Lejeren opfordres til at tegne de 
nødvendige forsikringer, der dækker disse risici, 
herunder beskadigelse

eller tyveri af det lejede materiel. 
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Fremleje 

Lejeren må ikke fremleje det lejede udstyr. 

 


